23 CROSS FIEDLERA

POD PATRONATEM BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW

17 MEMORIAŁ DR JERZEGO BARANKIEWICZA

11 MEMORIAŁ MGR IRENEUSZA SIBIŃSKIEGO

12 MEMORIAŁ MGR KAZIMIERY MRÓZ

R E G U L A M I N

Termin: 27.09.2011 r. WTOREK
Miejsce: Boisko przy Szkole Podstawowej w Raszkowie

Organizator: Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Raszkowie

Współorganizatorzy: Urząd Gminy i Miasta Raszków,




  Rada Rodziców przy SP w Raszkowie,




  UKS „Arkady” przy SP w Raszkowie.

Współorganizator wspierający:  Szkolny Związek Sportowy „Wielkopolska” Poznań

Otwarcie imprezy: 10:45 biuro zawodów czynne od godziny 9:00 w SP Raszków

Uczestnictwo:  1. Każdy uczestnik startuje na własną odpowiedzialność.



  2. Każda szkoła może wystawić dowolną ilość zawodników.

                         3.  Za stan zdrowia zawodników nieletnich odpowiada opiekun. 

*************************************************************************************

K a t e g o r i e    w i e k o w e    i    d y s t a n s e

Szkoły Podstawowe

	DZIEWCZĘTA

DYSTANS
	ROK 

URODZENIA
	KLASA
	CHŁOPCY

DYSTANS

	150m
	2005 i młodsi
	Przedszkola

W tym biegu prawo startu mają tylko dzieci z przedszkoli w Raszkowie i Przybysławicach oraz dzieci sponsorów!!
	150m

	500m
	2004
	1

W biegu klas 1 prawo startu mają tylko uczniowie 

SP Raszków oraz dzieci sponsorów!!
	500m

	500m
	2003
	2
	500m

	500m
	2002
	3
	500m

	1000m
	2001
	4
	1000m

	1000m 
	2000
	5

12 MEMORIAŁ KAZIMIERY MRÓZ 
	1000m

	1000m
	1999
	6

17 MEMORIAŁ DR JERZEGO BARANKIEWICZA
	1000m


Gimnazja

	DZIEWCZĘTA

DYSTANS
	ROK 

URODZENIA
	KLASA
	CHŁOPCY

DYSTANS

	1000m
	1998
	1
	1360m

	1000m
	1997
	2
	1360m

	1000m
	1996
	3

11 MEMORIAŁ  MGR  IRENEUSZA  SIBIŃSKIEGO
	1360m


	KOBIETY

DYSTANS
	ROK 

URODZENIA
	
	MĘŻCZYŹNI

DYSTANS

	1360 m
	1995 i starsi
	Bieg otwarty
	4060m

	FUNDATOR PUCHARÓW 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA RASZKÓW


*************************************************************************************

Punktacje drużynowe:

1. Szkoły Podstawowe – dla szkoły punkty zdobywa 3 najlepszych zawodników w każdym roczniku od 2003 do 1999 czyli od klasy 2 do 6. Pozostali nie blokują punktów.

2. Gimnazja – punkty dla Gimnazjów zdobywa 3 najlepszych zawodników w rocznikach 1998-1996.

Pozostali nie blokują punktów.

System punktacji:

Miejsce  1,  2,   3 ................ 30

Punkty 30, 29, 28 ................ 1

Nagrody:

1. Punktacje drużynowe – puchary za miejsca 1 – 6 Funduje SZS Wielkopolska w Poznaniu

2. Biegi indywidualne – upominki rzeczowe za miejsca 1 – 6 w rocznikach 2004 - 1995

3. Bieg główny kobiet i mężczyzn – puchary za miejsca 1-3 funduje Burmistrz GiM Raszków

4. Nagroda dla najlepszego mieszkańca miasta i gminy Raszków w biegu głównym.

Zgłoszenia do 22.09.2011 r. 

Prosimy dokonać zgłoszenia gdyż w przypadku bardzo złych warunków atmosferycznych zawody zostaną przesunięte na inny termin. W razie wątpliwości pogodowych prosimy w dniu zawodów zapytać telefonicznie czy Cross zostanie rozegrany!!!!!!!

1. Tel. (0-62) 734 33 81

e-mail 
spraszkow@wp.pl 
2. W zgłoszeniu podać ilość zawodników i opiekunów.

Postanowienia końcowe:

1. Sprawy nie ujęte w regulaminie rozpatruje kierownik zawodów.

2. Za stan zdrowia oraz posiadanie badań lekarskich zawodników odpowiadają kierownicy ekip. 
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